
  

صفرهای ماشین شارژی و 
 ای! تورم غنچه

 وحید حاج سعیدی

ضرورت بازخوانی اندیشه 
انقلابی امام) ره( درشرایط 

 فعلی
 صمد افتاده

خاطرات عملیات والفجر 
هشت تا کربلای 

 هشت 
های بیست و یکم و  قسمت

 بیست و دوم
حاج حسن 

 زاده ملک

برگزاری یادواره شهدای مدافع حرم 
تیپ تکاور امام سجاد)ع( و مراسم 
پنجمین سالگرد شهادت سردار حاج 

 قاسم سلیمانی

درصد ۰۷سیدکاظم بورنجانی، جانباز 
دفاع مقدس  شهرستان کازرون  پس از 

سال جانبازی به یاران  ۳۴تحمل 
 شهیدش پیوست

 سلام علیکم؛ 
عظمت و اقتدار ایران اسلامی مرهون همت ایثارگران و دلاوری جانبازان سرافرازی است که برر سرر 
پیمان ماندند و در اعتلای خط سرخ شهادت و میراث گرانقدر شهدا کوشیدند. آنان که دیروز پیشگامان 

عرصه نبرد حق علیه باطل بودند و امروز پرهرلروانران 
های استقامت هستند. جانبرازان  عرصه شکیبایی و اسوه

با روح آسمانی خویش متجلی شکوه ایثار گشتند و اجرر 
ایمان و مجاهدتشان، روح پرتمنای آنان را به همرزمان 

 کند. شهیدشان واصل می
حاج سید کرامرم «وصل عاشقانه جانباز شهید گرانقدر 

تهنیت باد که شایسته و سزاوار این مرتربره  »بورنجانی
والا بود. ضمن عرض تسلیت و همدردی با شما خانواده 
محترم صبر جمیل برای بازماندگان و علو درجات برای 

 آن جانباز شهید معزز از بارگاه ایزد منان خواستارم.
 روحش شاد، یادش گرامی و راهش پر رهرو باد.

مهدی مزارعی؛ مسول اداره بنیاد شهید و امور 
 چنار  های کازرون و کوه ایثارگران شهرستان

 انا لله وانا الیه راجعون
 خانواده محترم جانباز شهید گرانقدر حاج سید کاظم بورنجانی 

 کربلای چهار با نگاهی دیگر
 حسین پیروان

 و بشرالصابرین ... 
 انا لله و انا الیه راجعون

خانواده های محترم جانباز سرافراز شهید والامقام حاج 
 سید کاظم بورنجانی
 بورنجانی و شیخیان
 سلام علیکم بما صبرتم

ها وقهرمانان عرصه صبر و مقاومت و ایثار و شهامت، مجاهد نستوه و جانباز  با تأثر و تألم، شهادت یکی از اسوه
سرافراز حاج سید کامم بورنجانی را به محضرولی الله الاعظم امام زمان )عج(، ولی امر مسلمین مقام معظم 

ی ایثارگران و جانبازان سرافراز تبریک و تسلیت عرض  العالی ، مردم شهیدپرور کازرون و همه مله رهبری مد
نموده، علو درجات و رحمت واسعه الهی و حشر با مولایش اباعبدا...الحسین )ع( برای آن شهید والامقام و برای 

 بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل از درگاه رب جلیل مسئلت دارم.
 علی اسدزاده

 نامه شهرسبز مدیر مسئول هفته
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دهد و مروری بر سرر  وقتی روزانه فرصتی دست می
هرا و  های درون سایت ها و تحلیل مقالات، سخنرانی

کنم بر ما چره  نمایم، باخود فکر می ها می خبرگزاری
گری و خرط  رفته است که به عنوان مدعیان انقلابی

نگر  امامی سخنان و رهنمودهای آن پیر فرزانه و آینده
هرای  ایم و همرانرنرد لریربررا   را به فراموشی سپرده

 زنیم. صدساله اخیر، در مقابل این اندیشه بلند، قلم می
به راستی در دهه او  انقلاب، فضا ما را به این سرو 
کشانده بود بدون پشتوانه اعتقادی، یا این که با غرق 
و مجذوب شدن در اندیشه دنیاطلبانه سکولار و شعار 

کنیم که رهنمودهرای  پر طمطراق مدرنیسم حس می
آن بزرگمرد، کهنه شده و به قو  اکبر گنجی باید آن 

 را به موزه تاریخ سپرد؟!!
و شاید علیرغم توصیه و رهنمودهای جانشین صالح و 

ای عرزیرز،   اندیشمند و متفکر آن حضرت امام خامنه
در مراسم بزرگداشت آن عزیز سفرکرده مربرنری برر 
بازخوانی و زنده نگهداشتن مسیر تعیین شده تروسرط 

ای سعی در کور کردن و بره فررامروشری  امام، عده
 سپردن این مسیر در اذهان عمومی دارند.

لذا بر آن شدم که در هیاهوی تبلیغاتی ایرن روزهرا 
توسط مدعیان روشنفکری و حرتری خرط امرامری، 
رهنمودهایی از آن حضرت متناسب با شررایرط روز 
عرضه کنم. باشد که هم بشناسیم چه کسانی در خط 
امام و رهبری هستند و هم اجازه ندهیم میان ذهنیت 
ما و تفکر اصیل امام ) ره( زاویه و شرکراا ایرجراد 

 نمایند.
دانسرت  اش مری ملت ما قبل از روز او  مبارزه -الف

ها، دست به گرریربران  ها و ابرقدرت که با تمام قدرت
است و باید بداند آمریکا برای شکست ما، از ترمرام 
امکاناتش استفاده خواهد نمود. ولی چاره چیست کره 

ها در مقابل حیثیت اسلامی ایرانی، چون  کوه مصیبت
کاهی است و مردم ما باید خود را آماده این درگیرری 
حسینی تا پیروزی کامل بنمایند که مرگ سررخ بره 
مراتب بهتر از زندگی سیاه است و ما امروز به انتظرار 

 (.۱۰۴ص ۴۱ایم ) صحیفه ج  شهادت نشسته
کاری که مردم ایران انجام دادند، آن قدر گرانبها  -ب

و پر قیمت است که اگر صدبار ایران با خاک یکسران 
شود و دوباره ساخته گردد، نه تنها ضرری نرکرردنرد، 

اند ) صحیفره  بلکه سود زیستن در کنار اولیاا... را برده
 (.۵۰۳ص۰۰ج
اگر جهانخواران بخواهند در مرقرابرل دیرن مرا  -ج

بایستند، ما در مقابل همه دنیای آنها خواهیم ایستاد و 
تا نابودی تمام آنان از پای نخواهیم نشست. یا همره 

شویم یا به آزادی بزرگتر که شهرادت اسرت  آزاد می
 (.۵۰۳ص۰۴رسیم ) صحیفه ج می
خواهم که از هیچکس و از هریر   از مسئولان می -د

چیز، جز خدای متعا  نترسند و دست از مربرارزه و 
داری غرب نکشند. که ما هرنروز  جهاد بر ضد سرمایه

 های اولیه مبارزه جهانی بر ضد غرب هستیم. در قدم
مگر بیش از این است که به ماهر از جرهرانرخرواران 

شویم، مگر بیش از این  خوریم و نابود می شکست می
است که ما را در دنیا به خشونت و تحجر مرعررفری 

کنند؟ بگذار دنیای پست مادیت با ما چنین کرنرد،  می
ولی ما به ومیفه اسلامی خودمران عرمرل کرنریرم

 (.۵۵۴و ۵۰۳ص ۰۴) صحیفه ج
اگر ما با دست جنایتکار آمریکا از صفحه روزگرار  -و

ای با خردای  محو شویم، و با خون سرخ شرافتمندانه
خویش ملاقات کنیم بهتر از آن است کره در زیرر 
پرچم غرب زندگی اشرافی و مرفه داشته باشیم. ایرن 
سیره و طریقه انبیا عظام و ائمه و بزرگان دین بروده 
است و ما باید از آن تبعیت کرنریرم ) صرحریرفره 

 (.۱۱۰ص۰۴ج
جای تأسف است که نهادهای فرهنگی ما از خروا 

طلرب،  ای از قبیل جنگ ای با تهاجم رسانه آن که عده
اندیش، فاشیست، طرالربرانری،  ماجراجو، متحجر، جزم

رو نگردند توجرهری بره سراخرترار  داعشی و ... روبه
فرهنگی به معنای بازگرداندن ذهنیت اجتماعری بره 

های اصیل اسلامی انقلابی امرام برزرگروار و  ارزش
نمایند. امید است به خود آیریرم و  رهبری عزیز نمی

اجازه ندهیم بر اندیشه نسل نوجوان و جروان سروار 
 شوند که فردا دیر است. والسلام.

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در آستانه پنجمیرن 
سالگرد شهادت سردار سلیمانی، در دیدار خانرواده سرردار و 

شهیدان مدافر  حررم و شرهریردان «های  جمعی از خانواده
های شخصیتی و رفتراری  ، با تبیین برخی ویژگی»مقاومت

حاج قاسم سلیمانی گفتند: بایرد برا درگ گررفرترن از ایرن 
خصوصیات در مسیر هدا اصلی مکتب سلیمانری یرعرنری 

ا...  حررکرت کررد. حضررت آیرت »تحقق اسلام و قررآن«
  ای همچنین با تأکید بر پیرروزی دیرر یرا زود مرلرت خامنه

سوریه بر اشغالگران و استمرار مقاومت یمن، فلسرطریرن و 
لبنان، به تجلیل از شهیدان مداف  حرم پرداختند و گفترنرد: 

دانست و اگر آن خرونرهرای  سلیمانی، ایران را هم حرم می
پاک نبود، امروز از حریم و حرم و هیرچریرک از عرتربرات 
مقدگ خبری نبود. رهبر انقلاب حضور مشتاقرانره هرزاران 
زائر از ایران و دیگر کشورها بر مزار شهید سرلریرمرانری را 
نشانه عزت خدادادی و نتیجه اخلاص او دانستند و گفتنرد: 
بفرموده قرآن، عزت فقط در دست خداست که برایرد ایرن 

های  گیری حقیقت معرفتی را درک کرد و در سبک و جهت
زندگی به کار گرفت. ایشان سردار سلیرمرانری را مربرارزی 
بزرگ و رفیق عزیز و صمیمی خود خواندند و پیشقردمری و 
حضور شجراعرانره، سرریر  و بره مروقر  در مریردان را از 

 های بارز سردار نامیدند. ویژگی
ای با اشاره به حضور حراج قراسرم از  ا... خامنه حضرت آیت
۴اوایل دهه  های آمرریرکرا در  در میدان مبارزه با شرارت ۰

افغانستان و عراق، افزودند: هدا اصلی آمریکرا از اشرغرا  
این دو کشور، ایران بود اما آن مرد شریف و صرادق بردون 
ترسیدن از ابّهت ماهری آمرریرکرا وارد مریردان شرد و در 

شدن آن  ها به شکست آمریکا و خنثی نهایت، آن اشغالگری
توطئه بزرگ انجامید. ایشان برا یرادآوری پررهریرز سرردار 

بدیرل او  آفرینی بی سلیمانی از بیان یا نگارش جزئیات نقش
در آن حوادث گفتند: البته اطلاعات زیادی در این زمریرنره 
وجود دارد که باید به صورت اسنراد مرانردگرار در مرعرارا 

های بعد منتقل شود. حضرت  سیاسی کشور درآید و به نسل
ای با اشاره به دفاع جم  معدودی از جروانران  ا... خامنه آیت
سلاح عراقی در حرم امیرمومنان)ع( هرنرگرام  دفاع و بی بی

حمله اشغالگران آمریکایی، گفتند: سردار با احساگ تکلیف، 
همان او  و بسرعت با آن جوانان ارتباط گرفرت و آنران را 
نجات داد که البته مرجعیت هم در آن مسرئرلره، حررکرت 

الرعراده و بسریرار مراثرری انرجرام داد. ایشران هردا  فوق
ها از اشغا  عراق را جانشینی صدام خروانردنرد و  آمریکایی

ها آمده بودند کره برمرانرنرد امرا سرردار و   گفتند: آمریکایی
همراهانش در یک فرایند سخت و پیچیده و طولانری و در 
یک جنگ ترکیبیِ سیاسی، نظامی، تبلیغاتی و فرهنگی، در 
مسیر حاکم شدن مردم عراق بر سررنروشرت خرود نرقرش 

 اساسی برعهده داشتند.
رهبر انقلاب، شکست توطئه آمریکایی داعش را از دیرگرر 

کننده حراج قراسرم در  نتایج حضور سری ، به موق  و تعیین
میدان خواندند و گفتند: در مقابله با تروریسرم ترکرفریرری، 

جوانان عراقی به معنای حقیقی کلمه 
درخشیدند اما در خرنرثری شردن آن 
توطئه که حیات و ممات منطقره بره 
آن وابسته بود، سلیمانی برا ابرترکرار 
عمل، شهامت، جان برکفی و قدرت، 

ایشران   نظیرر ایرفرا کررد. نقشی بی
راهرربرررد هررمرریررشررگرری سررردار در 

های جهادی را احیای جبرهره  فعالیت
مقاومت دانستند و افزودند: ویرژگری 
ها  بارز سلیمانی این بود که از مرفیت

و جوانان آمراده برکرار و نریرروهرای 
میهنی سوریه، لبنران و عرراق بررای 
احیای مقاومت، به برهرترریرن وجره 

کرد. رهبر انقلاب با اشاره به فتوای مرجرعریرت  استفاده می
درباره لزوم ایستادگی در مقابل داعش گفتند: هزاران جوان 
با آن فتوای مهم به میدان آمدند اما سازماندهری و سرلاح 
نداشتند که سردار با کمک مجاهدان بزرگ عراقری برویرژه 
شهید ابومهدی که انسان بسیار بزرگ و با ارزشی برود، آن 
جوانان را سازماندهی کرد و سرلاح و آمروزش داد. ایشران 

های مقدگ را اصل ثابت همه دوران جهراد و  دفاع از حریم
مبارزه حاج قاسم برشمردند و گفتند: سردار از ایران هم بره 

هرا و  کرد که این منطقِ دفاع از حریرم عنوان حرم دفاع می
 های مقدگ بسیار مهم و ضروری است. حرم

ای افرزودنرد: بررای سرردار، دفراع از  ا... خامنه حضرت آیت
زینبیه، مرقدهای صحابه امیرمومنان در شام   عتبات عالیات،

و در عراق و بالاخص مسجدالاقصی، اصل مهم برود و بره 
همین علت شهید هنیّه در مراسم تشیی  سردار، او را شهید 
قدگ نامید. رهبر انقلاب، خصوصیت بسیرار مرهرم دیرگرر 
شهید سلیمانی را تحلیل مسائل کشور با دیدگاه جهرانری و 
پرهیز از نگاه بسته و محدود به مسائل خواندند و گفتنرد: او 

ای و جهانی در مسائرل  معتقد بود که هر حادثه مهمِّ منطقه
کشور ما نیز تأثیرگذار است و با این نگاه و محاسبه، خطرر 

داد و برای پیشگریرری و  را از بیرون از مرزها تشخیص می
هرا و خصروصریرات  کرد. ایشان، ویژگی علاج آن اقدام می

ممتاز شهید سلیمانی را در قالب مکتب سلیرمرانری، قرابرل 
بررسی دانستند و افزودند: این مکتب، همان مکتب اسرلام 
و قرآن است که شهید سلیمانی با پایبندی به آن، تبدیل به 

شد و ما نیز اگر همان ایرمران و  »شاخص، مرکز و محور«
توانیم تبدیل به سلیمانری و  عمل صالح را داشته باشیم، می

ای در  ا... خرامرنره مشمو  لطف الهی شویم. حضررت آیرت
بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به مقوله مهم دفراع از 

های پاکی به پای آن ریخته شده، گرفرترنرد:  حرم که خون
از »فقدان فهم و شناخت و تحلیل درست«ای از روی  عده

کنند که با وقروع حروادث  مسائل، اینگونه تصور و بیان می
های ریخته شده در راه دفاع از حرم، هدر  اخیر منطقه، خون

رفته که این تصور و بیان آن، خطا و اشتباهی بزرگ است؛ 
چرا که اگر مبارزه شجاعانه حاج قاسم و مدافعان حرم نبرود 
امروز خبری از اعتاب مقدسه چه زینبیه و چه حتی کربلا و 

ای، قدری در سامرا غفلت  نجف نبود. ایشان گفتند: در دوره
ها به کمک آمریکا گنبد و ضرریرح امرامران  شد و تکفیری

عسگرییَن را ویران کردند و اگر جان برکفیِ جوانان مامرن 
های د  مسلمانان نیرز بره  نبود، سایر اعتاب مقدسه و قبله

شد اما مدافعان عرزیرز و  همان سرنوشت اندوهبار دچار می
 سرافراز حرم جلوی دشمن را گرفتند و به او تودهنی زدند.
رهبر انقلاب، حقیقت دفراع از حررم را عرلاوه برر دفراع از 
مکانی مقدگ، دفاع از صاحب آن مکان و مکترب امرامران 
بزرگوار خواندند و گفتند: در فرهنگ قرآنی هر خرونری کره 
هر جا در راه حق و خدا ریخته شرود حرتری اگرر پریرروزی 

رود و نزد پرورگرار برا ارزش اسرت؛  حاصل نشود، هدر نمی
همچنانکه خون جناب حمزه در جنگ احد و بالاتر از همره 

خون حضرت سیدالشهداء)ع( در کربلا هدر نرفت. حضررت 
ای تأکید کردند: البته پیروزی هم قطعی است  ا... خامنه آیت

و نباید به این جوله و تحرک کنونی باطل نگاه کررد؛ چررا 
دهند روزی زیر پای مامنیرن  که اینها که امروز جولان می

 لگدما  خواهند شد.
هرای نرمرایران  رهبر انقلاب حوادث سالهای اخیر و فعالیت

شهید سلیمانی و یاران او از جمله حرکرت دفراع از حررم را 
نشانه سرزندگی، طراوت و ثمربخشی شجره طیبه انرقرلاب 

۰خواندند و گفتند: همچنانکه در دهه  ، جوانان برای جلب ۰
های جنگ بره پرای آنرهرا  رضایت والدین و رفتن به جبهه

نیز جوانانی همچرون شرهریرد  ۰۰و  ۴۰افتادند، در دهه  می
بوسیدند که  حججی پای مادر را برای کسب اجازه جهاد می

سرا   ۱۰دهد جمهروری اسرلامری برعرد از  اینها نشان می
هرا  همچنان زنده است. ایشان با اشاره به آمادگی میلریرون

جوان ایرانی بررای فردا کرردن جران خرود در راه دفراع از 
اسلام، گفتند: مدافعران حررم نشران دادنرد کره برا وجرود 

های سنگین بدخرواهران، پررچرم  ها و هزینه گذاری سرمایه
و   مقاومت همچنان در اهتزاز است و دشرمرن نرتروانسرتره

نخواهند توانست پرچم مقاومت را در لبنان، فرلرسرطریرن، 
ا...  سوریه، عراق و ایرران پرایریرن برکرشرد. حضررت آیرت

ای، حفظ عوامل اقتدار را برای استمرار ایسترادگری و  خامنه
اقتدار ملی هر کشوری ضروری دانستند و گفتند: مجموعره 
جوانان مامن و آماده فداکاری، مهمترین عوامرل ثربرات و 
اقتدار یک کشورند و نباید چنین جوانانی را از صحنه خرارج 
کرد. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: البته در کشرور مرا ایرن 
موضوع تا حد زیادی مورد توجه است اما کشورهای دیگرر 
هم باید به آن توجه کنند؛ چرا که با خروج جوانان مامن و 
فداکار از عرصه، وضعیتی مشابه سوریره و هررج و مررج و 
اشغا  خاک آن در حمله بیگانگانی همچون امریکرا، رییرم 
صهیونیستی و بعضی کشورهای متعررض دیرگرر، ایرجراد 
خواهد شد. ایشان استمرار حضور اشغالگرران مرترجراوز در 
سوریه را ناممکن دانستند و گفتند: سوریه متعلق بره مرردم 
سوریه است و متعرضان به خاک سوریه، بدون تردید روزی 

نشینری  در مقابل قدرت جوانان غیور سوری مجبور به عقب
 خواهند شد.

رهبر انقلاب با اشاره به ساخت پی در پری پرایرگراهرهرای 
آمریکایی در سوریه، گفتند: متجاوز باید از خاک متعلق بره 

کنند؛ بنابررایرن  یک ملت خارج شود و گرنه او را اخراج می
پایگاههای آمریکایی هم حتماً در زیر لگد جوانران سروری 

ای برا ترأکریرد برر  ا... خامنه پایما  خواهد شد. حضرت آیت
اینکه پیروزی نهایی از آنِ مامنان است، گفتند: لبنان نمراد 
مقاومت است و اگرچره زخرم خرورده امرا خرم نشرده و در 
نهایت پیروز خواهد شد همچنانکه یمن نیز نماد مقراومرت 

شاءالله دشمنان مترجراوز و در  است و پیروز خواهد بود و ان
رأگ آنها آمریکای طمّاع و جنایتکار مجبور خرواهرنرد شرد 
دست از سر مردم منطقه بردارند و با ذلت از منطقره خرارج 
شوند. رهبر انقلاب همچنین در ابتدای بیرانرات خرود، مراه 
رجب را مراه دعرا، عربرادت و تروسرل الری الله 
خواندند و با اشاره به ادعیه سرشار از مضامین و 
مفاهیم بلند الهیِ ایرن مراه، افرزودنرد: برایرد از 
هرا  فرصت رجب برای اتصا  دلها، جانها و نیرت

کران رحمت الهی استفاده کرد و از  به دریای بی
 خداوند، همت، توان و توفیق بندگی خواست.

در این دیدار، خانواده سردار سلیمانی، جمعری از 
های شهدای مداف  حرم، خانواده شهدای  خانواده

حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمران در سرا  
گذشته، خانواده شهدای مراسم تشیی  پیکر حاج 

و شماری از خانرواده  ۰۴قاسم سلیمانی در سا  
مجروحان و شهدای حوادث اخیر لبنران حضرور 

 داشتند. 

 های شهدای مدافع حرم و مقاومت: رهبر انقلاب در دیدار جمعی از خانواده
 های آمریکا در سوریه زیر پای جوانان سوری لگدمال خواهد شد پایگاه

ضرورت بازخوانی 
اندیشه انقلابی امام

 ) ره( درشرایط فعلی
 صمد افتاده

یادش به خیر ... هرر وقرت 
صحبت از حذا صفر از پرو  

جایی پایترخرت و  ملی و جابه
کارتی شدن بنزین و پرداخرت 

ها و ...  یارانه و ادغام وزارتخانه
خواسرت  افتیم که می شود ما ناخودآگاه یاد مردی می می

همه کارها را یک تنه انجام دهد! کاری بره نریرک و 
بدش نداریم، ولی آن بنده خدا یارانه را برای فرقررا راه 
انداخت ولی چند تا دولت گذشت و هنوز بررای حرذا 

 کنیم! بگذریم...  یارانه اغنیا د  د  می
خدا بیامرز داستا یوفسکی در کتاب بینوایان نروشرتره: 
بخاطر داشته باش عشق ورزیدن به انسانی دیگر ماننرد 
ملاقات با خداوند است. البته این جمله هی  ربطی بره 
موضوع مورد مناقشه ما ندارد و همین طروری بررای 
خالی نبودن عریضه نوشتیم؛ ولی خدا وکیلی خدمت بره 
خلق ا... هم کم از ملاقات با خدا نیست. و امرا ترورم 

 ای ...  غنچه
گروئریرد ترورم  حتماً امروز او  صبحی با خودتان مری

کرنرم  ای است؟! عررض مری ای دیگر چه صیغه غنچه
تان ... داستان مربوط به حذا صفر از پو  ملری  خدمت

و ماهراً این صفرها تا قورچ اقتصاد را در نیراورنرد و  
کن ماجرا نیستند! الآن هم دوباره این پررویه کرلریرد 

 ها افتاده است.  خورده و سر زبان
علی ای حا  از آنجا حدود و ثغور ومایف مرا حرد و 
مرزی ندارد و در باب مسائل مخرترلرف اجرترمراعری، 
اقتصادی، سیاسی، ورزشی، فرهنگی و ... افاضات مری 
کنیم امروز هم به خاطر گل روی دوستان مقوله حرذا 

ای رونمایری  کنیم و از تورم غنچه صفر را آچارکشی می
 کنیم علی برکت ا...! می

حقیقت امر این مد  حذا صفرر از پرو  مرلری در 
ها و مجلس و فضای مجازی  ما را یراد بررخری  رسانه
اندازد که دوستان سالی یک بار  های خاص)!( می پرونده

آورند و گررد  دوستان زونکن مربوط به آنها را بیرون می
گیرند؛ چهار تا مصاحبه و گزارش هرم در  خاکش را می

رسانه ملی و رسانه و فضای مجازی در خصوص آنرهرا 
گذارند تا  شود؛ بعد هم زونکن را سرجایش می پخش می

رئیس بعدی سا  آینده موق  تمیز کردن کشو دوبراره 
 آنها را پیدا کند و ادامه سریا  را پیگیری کند!

ولی خودمانیم این حذف صفففر ففارز از 
نظرات علمی کارشناسان موافق و مخالف،  
به زیباسازی مبلمان اقتصاد و روانفی و 
سهولت در تلفظ اعداد و حساب کفتفاب  

 کند. کمک می
الآن یک قیمت یک ماشین شاریی هشت تا صرفرر 
دارد که بار روانی این داستان را بویی ) تریرلری برا 

کشد! فلذا همین سرهرولرت در  های زیاد( نمی چرخ
تلفظ اعداد و ارقام بهترین دلریرل حرذا صرفرر 

شود و دلایل علمی دیگری نیاز نیست.   محسوب می

هر چند دوستان دو نکته را ایرن 
 لابلا مد نظر قرار دهند. 

هاست حذا صرفرر بره  اولاً سا 
واسطه سهولت در تلفظ در کرف 
بازار رقم خوده اسرت و وقرتری 

کنیم منظور پراک شردن از  صحبت از حذا صفر می
ها و چک پو  است! وگررنره عرزیرزان  روی اسکناگ

گفتنرد:  بازاری چند سا  پیش به یک میلیون تومان می
و در حا  حاضر نیز یک میلیارد تومان بره »یه تومن«
 تغییر ساختار داده است!  »یه تومن «

دوم اینکه دوستانی که معتقدند حذا صفر روی ترورم 
تأثیر ندارد یادشان باشد همین سهولت در ترلرفرظ و 
کمرنگ شدن بار مالی از روی اعداد و ارقام مرمرکرن 

ای شرود. مرثرلاً  است خودش باعث ایجاد تورم غنچه
طرا تا دیروز ماشینش را ده میلیون ده میلیرون برالا 

دفعره  برد، ولی وقتی پراید بشود صد هزار تومان یک می

 ای! صفرهای ماشین شارژی و تورم غنچه
 وحید حاج سعیدی
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همایش پیاده روی خانوادگی به مناسبت 
گرامیداشت دهه کازرون به همت شورای توسعه 
محله کوزه گران)فخاران( با مشارکت شهرداری و 

 شورای اسلامی شهر برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، به 
مناسبت گرامیداشت دهه کازرون همایش پیاده 
روی خانوادگی با حضور نماینده مردم شهرستان 
های کازرون و کوهچنار در مجلس شورای 
اسلامی، شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر و 
جمعی از مردم ورزشکار و ورزش دوست کازرون در 

 تپه مشرا به خیابان فلسطین برگزار شد.
مهندگ رضا نوذری شهردار کازرون ضمن تشکر 
از تلاش های شورای توسعه محله کوزه گران 
)فخاران( جهت احیای تپه مشرا به خیابان 

بزرگان و اهالی این محله جهت  فلسطین، گفت:
احیای این تپه، نهایت همکاری را با مجموعه 
شهرداری و شورای اسلامی شهر داشته اند. وی 
ادامه داد: وقتی ما برای توسعه محله کوزه گران 
)فخاران( یک گام برداشتیم مردم این محله ده گام 
به سمت ما برداشتند که  نشان دهنده مسئولیت 

پذیری و دلسوزی این عزیزان نسبت به محله و 
شهر خود است. شهردار کازرون در خصوص 
پیگیری و تخصیص اعتبار جهت اجرای گذر مرشد، 
افزود: با پیگیری های نماینده مردم شریف کازرون 
و کوهچنار در مجلس شورای اسلامی و همکاری 
اداره میراث فرهنگی شهرستان، فاز او  گذر مرشد 
شروع شده و بنا داریم این محله که قدیمی ترین 
محله شهر کازرون است را با کمک اهالی همین 
محله به منطقه گردشگری تبدیل کنیم.  وی، این 
نوید را به شهروندان کازرون داد که تا پایان سا ، 

سا  شورا  ۱طرح شاخص را که حاصل تلاش  ۴۰
و مجموعه شهرداری است تکمیل و به مردم هدیه 

 داده شود. 
دکتر دهقان ناصر آبادی نماینده مردم شهرستان 
های کازرون و کوهچنار در مجلس شورای 
اسلامی نیز در ادامه از دست اندرکاران این برنامه 
تشکر کرد و گفت: شهرستان کازرون مرفیت های 
زیادی برای رشد و پیشرفت دارد که باید از آن ها 
استفاده کرد.  وی افزود: مردم شهرستان های 
کازرون و کوهچنار، مردمانی با تعصب و با غیرت و 

همایش  ۰لایق بهترین ها هستند در این چند روز 
همایش  ۰و بزرگداشت در شهر برگزار شده که این 

به همت خود شهروندان انجام شده است.  نماینده 
مردم کازرون و کوهچنار تصریح کرد: سرانه 
ورزشی کازرون از سرانه استاندارد کشوری و حتی 
استانی هم پایین تر است و این نوید را به مردم 

هزار نفری را احداث  ۴۳خواهم داد که ورزشگاه 
خواهیم کرد و قطعا این موضوع را پیگیری خواهم 
کرد.  وی گفت: برای مجموعه ناصر دیوان کازرون 
 ۳و احیای تپه مشرا به خیابان فلسطین مبلغ 

میلیارد تومان اختصاص خواهیم داد. دکتر دهقان 
 ۴۰ناصرآبادی اضافه کرد: فرهنگسرای مردانی که 

سا  پیش کلید خورد در این مدت به طور کامل 

تعطیل بود، با پیگیری های صورت گرفته برای 
ساخت آن اعتبار لازم در نظر گرفتیم. نماینده مردم 
کازرون و کوهچنار امهار امیدواری کرد: به زودی 
با مشارکت شهرداری نسبت به ساخت و تکمیل 
این فرهنگسرا اقدام خواهیم کرد.  وی بیان کرد: 
در صورتی که مجموعه مدیریت شهرداری و 
اعضای شورای اسلامی شهر بتواند برای تپه های 
سطح شهر، مشاور گرفته و طراحی زیبا انجام دهد 

 ، بودجه احیای این تپه ها را تامین خواهم کرد.
مهندگ افشاریان رئیس شورای اسلامی شهر 
کازرون نیز گفت: در این دوره چندین جلسه با اداره 
راه و شهرسازی در خصوص ساماندهی تپه های 
سطح شهر برگزار کردیم و با پیگیری های 
مجموعه مدیریت شهرداری و اعضای شورای 
اسلامی شهر، امیدواریم بتوانیم با کمک و مشارکت 
اهالی محله کوزه گران )فخاران( اولین تپه را احیا 
نماییم. وی همچنین با بیان اینکه موضوع 

تپه شادی در حا  پیگیری است، افزود:  تملک
مشکل تملک این تپه هم به زودی حل خواهد شد.  
وی، از شورای توسعه محله کوزه گران )فخاران( 
به خاطر مشارکت جهت احیای این تپه تشکر کرد 
و گفت: امیدواریم که دیگر محلات هم مثل این 
 محله به ما در پیشرفت و توسعه شهر کمک کنند.

در پایان این همایش به قید قرعه به شرکت 
کنندگان در این مراسم جوایزی اهدا شد. گفتنی 
است، کاشت نها  و اجرای ورزش های زورخانه 
ای و نیز بازی های بومی و محلی از دیگر برنامه 

 های اجرا شده این همایش بود.

 اخبار شهرداری کازرون

شررهررردار کررازرون از اجرررای طرررح بررهررسررازی و 
 ساماندهی چهارراه بانک ملی خبر داد.

به گزارش روابط عرمرومری شرهررداری کرازرون، 
مهندگ رضا نوذری شهردار کازرون بریران کررد: 
خیابان امام خمینی )ره( و به ویژه چهارراه برانرک 
ملی یکی از شلوغ ترین و پرترافیک ترین خیابران 
ها و چهارراه های شهر است که بنا بر درخواسرت 
های مکرر شهروندان مبنی بر سرامرانردهری ایرن 
چهارراه، عملیات اجرایی بهسازی و ساماندهری آن 

در دستور کار شهرداری قرار گرفت. وی تصرریرح 
کرد: برای اجرای طرح ساماندهی و بهسازی ایرن 
چهارراه پس از گرفتن مشاور  و نیز مطرح شدن در 
جلسه شورای ترافیک شهرستان، به تصویب رسید 
که عملیات اجرایی آن هم اکنون در حرا  انرجرام 

 است.
مهندگ نوذری، هدا از اجرای اصلاح هندسری و 
ساماندهی این چهارراه را بهرسرازی، روان سرازی 

 ترافیکی و کاهش تصادا عنوان کرد.

شهردار کازرون افزود: شهرداری کازرون در 
این دوره نسبت به بهسازی خیرابران هرای 
شهدای شمالی، شهدای جنوبی و خیرابران 
امام خمینری )ره( اقردام کررده و در ادامره 
بهسازی خیابان سلمان و خیابان ابوذر نیرز 

 در برنامه این شهرداری قرار داد.
مهندگ نوذری ابراز امیردواری کررد: ایرن 
طرح همچون طرح چهارراه شهید مطهری 
 موجبات رضایت شهروندان را فراهم کند.

 شهردار کازرون خبر داد؛
 اجرای طرح بهسازی و ساماندهی چهارراه بانک ملی 

 برگزاری همایش پیاده روی خانوادگی به مناسبت گرامیداشت دهه کازرون



4صفحه  2425ژانویه  5/  6664رجب  6/  6643دی  64/ یکشنبه  436/ شماره  22سال   

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  3آگهی موضوع ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

هیأت موضوع  ۴۱۰۵/ ۰۰/ ۴۳مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۴۰۰۰( برابر رأی شماره ۴)
ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

پور فرزند  در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای ولی تقی
صادره از اقلید در سه  ۰۳۵۰۰۰۳۰۰۱و شماره ملی  ۰۰۰خداخواست به شماره شناسنامه 

متر مرب   ۵۰۳۳۰/۴دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
فارگ شهرستان اقلید سرحد  ۴۰اصلی واق  در بخش  ۰۵قسمتی از پلاک شماره 

اصلی منظور گردیده  ۰۵فرعی از  ۴۵۰چهاردانگه روستای آب باریک که جهت آن پلاک 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقا  ملک حصه مشاعی متقاضی موضوع 

اقلید مالکی خداخواست  ۵۰دفترخانه  ۴۵۰۰/ ۴۰/ ۰۰مورخ  ۴۵۳۰۴سند قطعی شماره 
 پور به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. تقی
و رأی اصلاحی  ۴۱۰۵/ ۰۱/ ۴۳مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۰۰۰۴( برابر رأی شماره ۰)

هیأت موضوع ماده یک قانون  ۴۱۰۵/ ۰۰/ ۴۳مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۴۰۵۱شماره 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 

پور فرزند خداخواست  اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمود تقی
صادره از اقلید در سه دانگ مشاع از  ۰۳۵۰۴۰۳۰۵۱و شماره ملی  ۴۵به شماره شناسنامه 

متر مرب  قسمتی از پلاک  ۵۰۳۳۰/۴ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
فارگ شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای آب  ۴۰اصلی واق  در بخش  ۰۵شماره 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت  ۰۵فرعی از  ۴۵۰باریک که جهت آن پلاک 
به ملک مورد تقاضا و انتقا  ملک حصه مشاعی متقاضی موضوع سند قطعی شماره 

پور به متقاضی  اقلید مالکی خداخواست تقی ۵۰دفترخانه  ۴۵۰۰/ ۴۰/ ۰۰مورخ  ۴۵۳۰۴
 داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

شود. در صورتی  روز آگهی می ۴۳لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
توانند از  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، مرا مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج  قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۳تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۵۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/ ۴۳مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۰۰۰۰برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۴۱۰۵/ ۰۱
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 

پور فرزند خداخواست به  و بلامعارض آقای محمود تقی
صادره  ۰۳۵۰۴۰۳۰۵۱و شماره ملی  ۴۵شماره شناسنامه 

از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
اصلی  ۰۵متر مرب  قسمتی از پلاک شماره  ۴۱۰۳۰/۰۳

فارگ شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه  ۴۰واق  در بخش 
 ۰۵فرعی از  ۴۰۰روستای آب باریک که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا و انتقا  ملک حصه مشاعی متقاضی موضوع 

دفترخانه  ۴۵۰۰/ ۴۰/ ۰۰مورخ  ۴۵۳۰۴سند قطعی شماره 
پور به متقاضی داشته و  اقلید مالکی خداخواست تقی ۵۰

تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
 است.

 ۴۳لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
مرا مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراج  قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۳تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۵۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  3آگهی موضوع ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

و رأی اصلاحی  ۴۱۰۵/ ۰۱/ ۴۳مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۰۰۳( برابر رأی شماره ۴)
هیأت موضوع ماده یک قانون ۴۱۰۵/ ۰۰/ ۰۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۴۴۰۰شماره 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 
پور فرزند خداخواست  اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمود تقی

صادره از اقلید در سه دانگ مشاع از  ۰۳۵۰۴۰۳۰۵۱و شماره ملی  ۴۵به شماره شناسنامه 
متر مرب  قسمتی از پلاک  ۱۴۴۵/۴۴ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

فارگ شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای آب  ۴۰اصلی واق  در بخش  ۰۵شماره 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت  ۰۵فرعی از  ۴۵۴باریک که جهت آن پلاک 

به ملک مورد تقاضا و انتقا  ملک حصه مشاعی متقاضی موضوع سند قطعی شماره 
پور به متقاضی  اقلید مالکی خداخواست تقی ۵۰دفترخانه  ۴۵۰۰/ ۴۰/ ۰۰مورخ  ۴۵۳۰۴

 داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
و رأی اصلاحی  ۴۱۰۵/ ۰۱/ ۴۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۰۰۴۳( برابر رأی شماره ۰)

هیأت موضوع ماده یک قانون  ۴۱۰۵/ ۰۰/ ۰۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۴۰۰۰شماره 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 

پور فرزند خداخواست به  اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای ولی تقی
صادره از اقلید در سه دانگ مشاع از  ۰۳۵۰۰۰۳۰۰۱و شماره ملی  ۰۰۰شماره شناسنامه 

متر مرب  قسمتی از پلاک  ۱۴۴۵/۴۴ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
فارگ شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای آب  ۴۰اصلی واق  در بخش  ۰۵شماره 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت  ۰۵فرعی از  ۴۵۴باریک که جهت آن پلاک 
به ملک مورد تقاضا و انتقا  ملک حصه مشاعی متقاضی موضوع سند قطعی شماره 

پور به متقاضی  اقلید مالکی خداخواست تقی ۵۰دفترخانه  ۴۵۰۰/ ۴۰/ ۰۰مورخ  ۴۵۳۰۴
 داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

شود. در صورتی  روز آگهی می ۴۳لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
توانند از تاریخ  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
مرا مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج  قضایی تقدیم و 

 گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۳تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۵۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۰۳مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۰۰۳۰برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۴۱۰۵/ ۰۵

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 

و بلامعارض خانم پریوش آقائی کوهی فرزند اسکندر به 
 ۰۰۰۱۵۰۳۰۱۰و شماره ملی  ۴۱۰۱شماره شناسنامه 

صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 
 ۴۴۵متر مرب  قسمتی از پلاک شماره  ۴۳۵۰۰۰مساحت 

فارگ شهرستان اقلید سرحد  ۴۰اصلی واق  در بخش 
 ۴۳چهاردانگه مزرعه کوشک زر که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی  ۴۴۵فرعی از 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقا  ملک از مالک رسمی 

پور به متقاضی داشته و تصرفات  کلیه ورثه عوض لطیف
 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می ۴۳

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
مرا مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراج  قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 
 اقلید تحویل نماید.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۳تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۵۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

آیین نامه اجرایی  ۳3سند رسمی و ماده 
 آن

/ ۴۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۰۳۳۰برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۴۱۰۵/ ۰۳

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 

و بلامعارض آقای نوازاله زارعی کردشولی فرزند غلام به 
 ۰۱۵۰۰۰۳۰۳۱و شماره ملی  ۳۰۰۱شماره شناسنامه 

صادره از مرودشت در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی 
متر مرب  قسمتی از پلاک شماره  ۵۴۰۴۴۵/۴به مساحت 

فارگ شهرستان اقلید سرحد  ۴۰اصلی واق  در بخش  ۰۰
 ۴۱۳چهاردانگه روستای حسین آباد که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت  ۰۰فرعی از 
به ملک مورد تقاضا و انتقا  ملک از مالک رسمی سهام 
ثبت نشده محمدعلی فیروزآبادی به متقاضی داشته و 

تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
 است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می ۴۳

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
مرا مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراج  قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 
 نماید.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۳تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۵۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون  3آگهی موضوع ماده 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
آیین نامه  ۳3رسمی و ماده 

 اجرایی آن
 ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۴۴۵۳برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک  ۴۱۰۵/ ۰۴/ ۰۴مورخ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای بشیر غلامی فرزند غلام به 

۰شماره شناسنامه  و شماره ملی  ۴
صادره از اقلید در ششدانگ  ۰۳۵۰۴۰۵۴۰۰

 ۰۰۳۰۰یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
متر مرب  قسمتی از پلاک شماره یک اصلی 

فارگ شهرستان اقلید شهر  ۴۰واق  در بخش 
فرعی از یک  ۱۰۰۵سده که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا و انتقا  ملک خریداری از 
حجت اله بینائی از ورثه مرحوم ابوطالب بینایی 

به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
 مورد تقاضا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
شود. در صورتی که  روز آگهی می ۴۳به فاصله 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، مرا 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراج  قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصو  اعتراض طبق مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۳تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۵۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

 
 
 
 
 
 
 
 
 

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3
 ۴۱۰۵/ ۰۴/ ۰۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۴۴۰۴برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم لادن ستوده فرزند امیرقلی به شماره 

صادره از شیراز در  ۰۰۰۳۰۰۰۴۳۰و شماره ملی  ۱۳۴شناسنامه 
متر مرب  مفروز  ۰۰۰۰۰۰ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

فارگ  ۴۰اصلی واق  در بخش  ۴۳فرعی از   ۰۴و مجزا شده از پلاک 

شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای چشمه رعنا که جهت آن 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به  ۴۳فرعی از  ۳۵۳پلاک 

ملک مورد تقاضا مالکیت رسمی مشاعی خود در سند قطعی شماره 
شیراز انتقالی از خانم سودابه ستوده  ۴دفتر  ۴۵۵۴/ ۴۰/ ۰مورخ  ۱۴۱۳۵

 ۴دفتر  ۴۵۵۱/ ۰۰/ ۴۰مورخ  ۵۱۴۰۰مالک موضوع سند قطعی شماره 
شیراز انتقالی از عطاء ستوده مالک امهارنامه ثبتی به متقاضی داشته و 

 تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
روز آگهی  ۴۳لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  اعتراضی داشته باشند می

ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، مرا مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج  قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۳تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۵۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
برابر آراء صادره هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور 

روز آگهی  ۴۳اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  می

توانند از تاریخ  مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، مرا مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج  قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
/ ۰۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۰۰۱۰( برابر رأی شماره ۴
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۴۱۰۵/ ۴۰

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای علیرضا امیدوار فرزند جعفر به شماره 

صادره از اقلید  ۰۳۵۰۰۵۳۴۳۰و شماره ملی  ۰۰شناسنامه 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان 

توأماً تشکیل ششدانگ را  ۰۰۰۱/۴۰۳سوله که با پلاک 
 ۰۰۰۳متر مرب  قسمتی از پلاک  ۳۵۰/۵۴داده به مساحت 

فارگ شهرستان اقلید اراضی  ۴۳اصلی واق  در بخش 
 ۰۰۳حسین آباد بلوار نبی اکرم )ص( که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی  ۰۰۰۳فرعی از 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقا  ملک خریداری از آقای 
اصغرآقا سجادی م  الواسطه به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است%

/ ۰۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۰۰۱۰( برابر رأی شماره ۰
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۴۱۰۵/ ۴۰

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای غلامحسن امیدوار فرزند جعفر به شماره 

صادره از اقلید  ۰۳۵۰۰۰۴۱۴۰و شماره ملی  ۰۳۰شناسنامه 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان 

توأماً تشکیل ششدانگ را  ۰۰۰۱/۴۰۳سوله که با پلاک 
 ۰۰۰۳متر مرب  قسمتی از پلاک  ۳۵۰/۵۴داده به مساحت 

فارگ شهرستان اقلید اراضی  ۴۳اصلی واق  در بخش 
 ۰۰۳حسین آباد بلوار نبی اکرم )ص( که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی  ۰۰۰۳فرعی از 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقا  ملک خریداری از آقای 
اصغرآقا سجادی م  الواسطه به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است%
/ ۰۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۰۰۱۳( برابر رأی شماره ۵
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۴۱۰۵/ ۴۰

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای بابک امیدوار فرزند جعفر به شماره 

صادره از اقلید  ۰۳۵۰۰۳۱۵۳۰و شماره ملی  ۴۰شناسنامه 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان 

توأماً تشکیل ششدانگ را  ۰۰۰۱/۴۰۳سوله که با پلاک 
 ۰۰۰۳متر مرب  قسمتی از پلاک  ۳۵۰/۵۴داده به مساحت 

فارگ شهرستان اقلید اراضی  ۴۳اصلی واق  در بخش 
 ۰۰۳حسین آباد بلوار نبی اکرم )ص( که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی  ۰۰۰۳فرعی از 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقا  ملک خریداری از آقای 
اصغرآقا سجادی م  الواسطه به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است%
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۳تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۵۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید
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 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

۰۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۰۵۳۳برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۴۱۰۵/ ۰۰/ 

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمان
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد احمدی فرزند 

کد ملی  ۳۳۳امراله علی بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ یک  ۰۵۳۰۳۴۰۰۰۴

متر مرب   ۴۳۴۰۰۰قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از  ۱۰فرعی از  ۰۴پلاک 
واق  در بخش هفت فارگ کازرون  ۳اصلی قطعه  ۱۰

خریداری از مالک رسمی متقاضی احمد احمدی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ۴۳نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین  اعتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، مرا مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج  
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۰۰تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
۴۱۰۵برابر رأی شماره  ۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۰ ۴ ۴ و  ۰
۴۰مورخ   ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۰۴۴۵و  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۰۴۴۱

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ۴۱۰۵/ ۰۰/ 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ساختمان

ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی توانی 
 ۰۵۳۰۰۰۳۰۰۰کد ملی  ۴۴۴۱فرزند شاهین بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون و آقای نورمحمد توانی فرزند شاهین به شناسنامه 
صادره از کازرون و آقای  ۰۵۳۰۰۳۰۳۰۱کد ملی  ۴۴۱۵

کد ملی  ۴۰۰۳محمدحسین توانی فرزند شاهین به شناسنامه 
صادره از کازرون هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع  ۰۵۳۰۰۳۱۰۴۳

متر  ۰۵۴۱۳.۱۱از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از  ۴۴۴فرعی از  ۴۴۱۰مرب  پلاک 

واق  در بخش هفت فارگ کازرون  ۰اصلی قطعه  ۴۴۴پلاک 
خریداری از مالک رسمی علی توانی و نورمحمد توانی و محمد 
حسین توانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ۴۳در دو نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  باشند می
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، مرا مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۴/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

۴۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۰۴۴۴برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۴۱۰۵/ ۰۰/ 

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمان
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین توانی 

کد ملی  ۴۰۰۳فرزند شاهین به شناسنامه 
صادره از کازرون  در  ششدانگ یک  ۰۵۳۰۰۳۱۰۴۳

متر مرب   ۱۰۰۰.۳۰قطعه زمین مزروعی مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده  ۴۴۴فرعی از  ۴۴۱۴پلاک 

واق  در بخش هفت  ۰اصلی قطعه  ۴۴۴از پلاک 
فارگ کازرون خریداری از مالک رسمی شاهین توانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

شود. در  روز آگهی می ۴۳در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

توانند از تاریخ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، مرا مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراج  قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۴/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۰۴مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۳۰۰۰برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۴۱۰۵/ ۰۰

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علیرضا زالی فرزند محسن 

 ۰۵۳۰۵۰۱۳۰۴کد ملی  ۵۰۳۳۳بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در  ششدانگ یک قطعه زمین 

 ۴۰۳متر مرب  پلاک  ۱۰۰۰.۰۰مزروعی به مساحت 
 ۴۳اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۴۳فرعی از 

واق  در بخش هفت فارگ کازرون  ۵اصلی قطعه 
خریداری از مالک رسمی با واسطه از آقای حسین زارع 

آبادی فرزند بابا محرز گردیده است. لذا به منظور  سعد
روز آگهی  ۴۳اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  می
توانند از  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، مرا مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراج  قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۴/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
۰۳/ ۴۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۴۰۰۰برابر رأی شماره 

 ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۰۴۰۰و رأی اصلاحی شماره  ۴۱۰۵/ 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین ۴۱۰۵/ ۰۰/ ۰۰مورخ 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای ضیاء شمشیری قورت فرزند 

 ۰۰۰۱۰۰۳۱۴۰و شماره ملی  ۰۴۴امیر به شماره شناسنامه 
صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 

 ۴۰۰متر مرب  قسمتی از پلاک شماره  ۴۱۳۳۰مساحت 
فارگ اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه  ۴۰واق  در بخش 

منظور  ۴۰۰فرعی از  ۰۴بلاغی که جهت آن پلاک 
گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا حصه 
مشاعی متقاضی خریداری از بهرام قلی کیومرثی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 

 احراز گردیده است.
 ۴۳لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
مرا مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراج  قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/ ۰۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۴۳۳۴برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۴۱۰۵/ ۰۴
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آقای علی شکوهی فرزند الیاگ به شماره 

صادره از  ۰۳۵۰۴۳۱۴۴۰و شماره ملی  ۵۴۳شناسنامه 
هکتار یک قطعه  ۴۵سهم مشاع از  ۰۰۰۰۰اقلید نسبت به 

متر مرب  قسمتی از  ۴۵۰۰۰۰زمین مزروعی به مساحت 
فارگ اقلید سرحد  ۴۰واق  در بخش  ۰۰پلاک شماره 

فرعی  ۱۱آباد که جهت آن پلاک  چهاردانگه قریه حسین
منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد  ۰۰از 

تقاضا و انتقا  ملک از مالک رسمی خریداری از آقای 
جواد عطاپور احد از مالکین به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
 ۴۳لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
مرا مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراج  قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۴۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۴۰۰۱برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۴۱۰۵/ ۰۳

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای ضیاء شمشیری قورت فرزند 

و شماره ملی  ۰۴۴امیر به شماره شناسنامه 
صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه  ۰۰۰۱۰۰۳۱۴۰

متر مرب  قسمتی از  ۴۰۰۴۰زمین زراعتی به مساحت 
فارگ اقلید سرحد  ۴۰واق  در بخش  ۴۰۰پلاک شماره 

فرعی  ۰۰چهاردانگه مزرعه بلاغی که جهت آن پلاک 
منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک  ۴۰۰از 

مورد تقاضا حصه مشاعی متقاضی خریداری از بهرام 
قلی کیومرثی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگهی می ۴۳
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
مرا مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراج  قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
۰۴/ ۴۳مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۴۰۰۰برابر رأی شماره 

 ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۴۰۰۴و رأی اصلاحی شماره  ۴۱۰۵/ 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین ۴۱۰۵/ ۰۰/ ۴۰مورخ 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای محمد قهرمانی فرزند کریم به 

صادره  ۰۳۵۰۵۳۰۳۵۴و شماره ملی  ۳۳۴شماره شناسنامه 
از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

واق  در  ۴۵متر مرب  قسمتی از پلاک شماره  ۴۰۰۰۵
فارگ اقلید سرحد چهاردانگه روستای بابایی که  ۴۰بخش 

منظور گردیده مالکیت  ۴۵فرعی از  ۴۰۰جهت آن پلاک 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقا  ملک از مالک 
رسمی خریداری از زهرا امیری و شهرام امیری و حسین 
امیری به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 

 مورد تقاضا احراز گردیده است.
 ۴۳لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
مرا مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراج  قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

 3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد 

 ۳3سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

برابر رأی شماره 
۴۱۰۵ ۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۴ ۰ ۰ ۰ 

و رأی  ۴۱۰۵/ ۰۰/ ۴۴مورخ 
 ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۴۰۰۴اصلاحی شماره 

هیأت موضوع ماده ۴۱۰۵/ ۰۰/ ۴۰مورخ 
یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای قاسم 
رسمتی فرزند خانباز به شماره شناسنامه 

صادره  ۰۳۵۰۴۰۳۴۳۰و شماره ملی  ۴۴۰۰
از اقلید بعنوان ششدانگ یک باب ساختمان 

متر مرب  قسمتی از  ۰۰۴/۰۰به مساحت 
اصلی واق  در بخش  ۰۴۰۳پلاک شماره 

فارگ شهر اقلید مزرعه صغاد الاسود  ۴۳
علیا بلوار مطهری کوچه فرزانگان کوچه 

فرعی از  ۰۴چهارم که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت  ۰۴۰۳

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
خریداری از خانم فاطمه تدین احدی از 
مالکین مشاعی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 

 احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
شود. در  روز آگهی می ۴۳نوبت به فاصله 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به  می
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، مرا مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراج  قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد 

 و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق مقررات 

 سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
 ۳3ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن
و  رآی  ۴۱۰۵/ ۰۱/ ۴۴مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۰۰۵۳برابر رأی شماره 
هیأت  ۴۱۰۵/ ۰۰/ ۰۱مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۰۴۰۰اصلاحی شماره 

موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 

و شماره  ۴۰۰آور فرزند خانباز به شماره شناسنامه  بلامعارض آقای خداقلی نام
صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به  ۰۳۵۰۰۵۵۴۵۰ملی 

 ۴۰واق  در بخش  ۴۴۵متر مرب  قسمتی از پلاک شماره  ۱۳۴۵۱مساحت 
فارگ شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه مشهور به کوشک زر که جهت آن 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به  ۴۴۵فرعی از  ۴۱پلاک 
ملک مورد تقاضا و انتقا  ملک خریداری از آقای شیرخان جعفری به میزان 

متر  ۳۴۵۱متر مرب  و خریداری عادی از قربانعلی یوسفی به میزان  ۱۰۰۰۰
مرب  به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردیده است.
شود.  روز آگهی می ۴۳لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  داشته باشند می

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، مرا مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج  قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 

 دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
 ۴۱۰۵/ ۰۴/ ۴۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۴۱۰۰۴۰۳۰برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم مرضیه نیک زاد فرزند 

 ۰۳۵۴۰۰۰۰۰۰و شماره ملی  ۴۰۰۰۰محمدجان به شماره شناسنامه 
متر مرب   ۱۴۵صادره از اقلید در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

فارگ اقلید مزرعه  ۴۳واق  در بخش  ۴۰۵۳قسمتی از پلاک شماره 
 ۱بیداشک خیابان شهید منتظری کوچه فرعی که جهت آن پلاک 

منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد  ۴۰۵۳فرعی از 
تقاضا و انتقا  ملک از مالک رسمی خریداری از محمدجان نیکزاد به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردیده است.
روز آگهی  ۴۳لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  می
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  متقاضی اعتراضی داشته باشند می

به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، مرا مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراج  قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به 

 اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید
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نامه قانون  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
موضوع  ۴۱۰۵/ ۰۰/ ۴۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۰۴۴۰برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 

کد ملی  ۵۱۱۴۵ساز فرزند علی بشماره شناسنامه  متقاضی آقای محسن سبب
صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به  ۰۵۳۰۵۱۰۰۳۰

اصلی مفروز و مجزی شده  ۰۰۳فرعی از  ۰۱متر مرب  پلاک  ۰۱.۳۰مساحت 
واق  در بخش هفت فارگ کازرون خریداری از  ۰اصلی قطعه  ۰۰۳از پلاک 

مالک رسمی )با واسطه و بالمناصفه از آقایان محمد قیصری و حسام یوسفیان( 
 ۴۳محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  روز آگهی می
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند می

ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، مرا مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۴/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
موضوع  ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۰۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۰۰۳۰برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 

کد ملی  ۰۵۴متقاضی خانم کبری امیدوار فرزند آقاجان بشماره شناسنامه 
سهم سهام ششدانگ  ۰۰۰سهم از  ۰۴۴صادره از کازرون در  ۰۵۳۰۰۱۰۰۳۴

فرعی از  ۴۰۴متر مرب  پلاک  ۰۰۰۳.۳۳یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
واق  در بخش  ۰اصلی قطعه  ۰۱۰اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۰۱۰

هفت فارگ کازرون خریداری از مالک رسمی سهم الارث  آقاجان امیدوار 
 ۴۳محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  روز آگهی می
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند می

دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، مرا مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۴/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین ۳3ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
های فاقد سند  و ساختمان

 رسمی
برابر رأی شماره 

۰۰/ ۴۱مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۰۰۳۳
 ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۰۰۳۵و  ۴۱۰۵/ 

و رأی اصلاحی  ۴۱۰۵/ ۰۰/ ۴۱مورخ 
۴۰/ ۴۴مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۰۰۰۴

موضوع قانون تعیین تکلیف ۴۱۰۵/ 
های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محسن 
آبسالان فرزند محمود بشماره شناسنامه 

 ۰۵۰۰۰۰۴۰۳۳کد ملی  ۰۵۰۰۰۰۴۰۳۳
صادره از کازرون و آقای قدرت آبسالان 

کد  ۰۰۳۰فرزند محمود بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون هر  ۰۵۳۰۴۳۳۱۰۳ملی 

کدام نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

 ۴۱۰متر مرب  پلاک  ۰۵۱۵.۳۳مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده  ۴۴۳فرعی از 
واق  در  ۱اصلی قطعه  ۴۴۳از پلاک 

بخش هفت فارگ کازرون خریداری از 
مالک رسمی قلی بهروزی فرزند عباگ 
به متقاضی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی  روز آگهی می ۴۳فاصله 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

توانند  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، مرا مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراج  قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصو  اعتراض طبق مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۴/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 
 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
 ۴۱۰۵/ ۰۰/ ۰۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۰۰۳۰برابر رأی شماره 

های فاقد  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای فتح اله باقری فرزند خدانظر بشماره شناسنامه 

صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه  ۳۵۰۰۳۳۱۳۱۵کد ملی  ۰۴۳۳
 ۴۳فرعی از  ۴۰۱متر مرب  پلاک  ۴۰۱۰.۰۰زمین مزروعی به مساحت 

واق  در بخش  ۵اصلی قطعه  ۴۳اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
هفت فارگ کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه از آقای غلامرضا 
مقیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می ۴۳به فاصله 
توانند از تاریخ انتشار اولین  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، مرا مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراج  قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

 و عدم وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۴/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
موضوع  ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۰۵مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 

کد  ۴۰۵متقاضی آقای نورمحمد اله وردی فرزند شیرزاد بشماره شناسنامه 
سهم سهام  ۰۰۰سهم از  ۰۴۴صادره از کازرون در  ۰۵۳۰۰۱۳۰۰۴ملی 

متر مرب  پلاک  ۰۳۳۴.۰۳ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
 ۰اصلی قطعه  ۰۱۰اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۰۱۰فرعی از  ۴۰۰

واق  در بخش هفت فارگ کازرون خریداری از مالک رسمی متقاضی 
نورمحمد اله وردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می ۴۳دو نوبت به فاصله 
توانند از تاریخ انتشار  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، مرا مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراج  قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

 و عدم وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۴/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
موضوع  ۴۱۰۵/ ۰۰/ ۰۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۰۵۰۳برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 

کد ملی  ۰۵۴متقاضی آقای جابر زارعی فرزند جواد بشماره شناسنامه 
صادره از کویت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  ۱۳۰۵۱۳۴۳۴۴

اصلی مفروز و  ۰فرعی از  ۴۰۰۵متر مرب  پلاک  ۴۰۳۵۰.۳۵مساحت 
واق  در بخش هفت فارگ کازرون  ۴۴اصلی قطعه  ۰مجزی شده از پلاک 

خریداری از مالک رسمی سهام متقاضی و از آقای مهدی زارعی فرزند 
قربانعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می ۴۳به فاصله 
توانند از تاریخ انتشار اولین  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، مرا مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراج  قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

 عدم وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۴/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۴۱۰۵/ ۰۰/ ۰۳مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۳۰۰۵برابر رأی شماره 

های فاقد  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کازرونی فرزند ابوالحسن بشماره 

صادره از رامهرمز در یک قطعه  ۴۰۴۴۰۰۳۱۱۰کد ملی  ۰۴۴شناسنامه 
 ۴۴۱فرعی از  ۳۰متر مرب  پلاک  ۳۳۴.۰۱زمین مزروعی به مساحت 

واق  در بخش  ۱اصلی قطعه  ۴۴۱اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
هفت فارگ کازرون خریداری از مالک رسمی از اکرم تدین محرز گردیده 

روز  ۴۳است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  آگهی می

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، مرا 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج  
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

 وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۴/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ ۰۰/ ۰۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۰۰۴۰برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ۴۱۰۵
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ساختمان

ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدزمان مزارعی فرزند علی محمد بشماره 

صادره از کازرون در  ۰۵۳۰۴۴۳۰۴۱کد ملی  ۰۰۳شناسنامه 
 ۰۰۰۳.۰۰ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و مجزی  ۴۴۵فرعی از  ۳۱۵متر مرب  پلاک 
واق  در بخش هفت  ۰اصلی قطعه  ۴۴۵شده از پلاک 

فارگ کازرون خریداری از مالک رسمی علی محمد مزارعی 
فرزند رجب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 

شود. در  روز آگهی می ۴۳مراتب در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  اعتراضی داشته باشند می
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، مرا مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراج  قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۴/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ ۰۰/ ۰۴مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۳۰۵۰برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ۴۱۰۵
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ساختمان

ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
 ۰۰۳محمدزمان مزارعی فرزند علی محمد بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ یک  ۰۵۳۰۴۴۳۰۴۱کد ملی 
متر مرب  پلاک  ۳۵۰۰.۰۱قطعه زمین مزروعی به مساحت 

 ۴۴۵اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۴۴۵فرعی از  ۳۱۱
واق  در بخش هفت فارگ کازرون خریداری  ۰اصلی قطعه 

از مالک رسمی سهم الارث محمدزمان مزارعی از آقای علی 
محمد مزارعی فرزند رجب محرز گردیده است. لذا به منظور 

روز آگهی  ۴۳اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  می

توانند از تاریخ  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، مرا مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
 وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۴/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ ۰۰/ ۰۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۰۰۴۳برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ۴۱۰۵
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ساختمان

ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
 ۰۰۳محمدزمان مزارعی فرزند علی محمد بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ یک  ۰۵۳۰۴۴۳۰۴۱کد ملی 
 ۳۱۳متر مرب  پلاک  ۴۵۳۵قطعه زمین مزروعی به مساحت 

 ۴۴۵اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۴۴۵فرعی از 
واق  در بخش هفت فارگ کازرون خریداری  ۰اصلی قطعه 

از مالک رسمی از سهم الارث متقاضی از علی محمد 
مزارعی فرزند رجب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 

شود. در  روز آگهی می ۴۳عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  اعتراضی داشته باشند می
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، مرا مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراج  قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۴/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین ۳3ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

 ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۰۵۰۳برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین  ۴۱۰۵/ ۰۰/ ۰۰مورخ 

های  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم کفایت رضایی فرزند 

کد ملی  ۴۰۱غلامعلی بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ  ۰۵۳۰۳۳۳۰۰۰

 ۰۳۰.۴۵یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

 ۴۳فرعی از  ۵۵متر مرب  پلاک 
اصلی مفروز و مجزی شده از 

واق  در  ۱اصلی قطعه  ۴۳پلاک 
بخش هفت فارگ کازرون 
خریداری از مالک رسمی با 
واسطه از آقای احمد احمدپور 
محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 

شود.  روز آگهی می ۴۳به فاصله 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  می
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، مرا مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراج  قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۴/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ ۰۴/ ۵۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۳۰۱۰برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ۴۱۰۵
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ساختمان

ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ملک حسین شفیعی فرزند عبدالحسین بشماره 

صادره از کازرون در  ۰۵۳۴۰۰۴۴۳۰کد ملی  ۴۰۰شناسنامه 
متر مرب   ۴۱۳۵.۵۰یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۰۴۴فرعی از  ۳پلاک 
واق  در بخش هفت فارگ کازرون  ۰اصلی قطعه  ۰۴۳

خریداری از مالک رسمی آقای نوروز موسوی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می ۴۳فاصله 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
مرا مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراج  قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۴/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
موضوع قانون  ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۰۵مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۰۰۳۰برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی مستقر در  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 

 ۰۵۳۴۰۰۱۳۵۱۰کد ملی  ۴۳۴رحمت اله امیدوار فرزند آقاجان بشماره شناسنامه 
سهم سهام ششدانگ یک  ۰۰۰سهم مشاع از  ۰۴۴در صادره از کازرون 

فرعی از  ۴۰۳متر مرب  پلاک  ۵۱۱۵.۰۳قطعه زمین مزروعی مساحت 
واق  در  ۰اصلی قطعه  ۰۱۰اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۰۱۰

بخش هفت فارگ کازرون خریداری از مالک رسمی سهم الارث آقاجان 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به امیدوار محرز گردیده است. 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  روز آگهی می ۴۳فاصله 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، مرا مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۴/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون
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گیرد و به  گاهی از آنچه هستیم دلمان می 

دنبا  پناهگاهی برای آرامش روح و جسم 
خود هستیم. آخر انگار آرامش ساده با ما سر 
ناسازگاری دارد و باید همیشه و حتی در 

زندگی روزمره بجنگیم و باید گفت آرامش را در شور 
موجیم که اسودگی ما عدم ”و مبارزه دیده بودیم: 

 “.ماست
رفتیم و از دنیای زندگی خارج  وقتی به جبهه می

کردیم و همین  شدیم احساگ سبکبالی و پرواز می می
کرد... این بود که  حس پرواز، ما را آسمانی می

دوستان دغدغه ماندن نداشتند و هر کسی رفت 
 ماندنی شد.

و کنار اروند  ۱امشب شب عملیات کربلای 
ام و به یاد دوستان  ام ... زانو در بغل گرفته نشسته

زمزمه کنم. شبی که   خواهم با خود شهیدم می
ابتدایش شوق و شور و شعف بود و در طلوع فجرش 

 مصیبت.
اما امشب زیاد سرد نیست؛ شاید باران نیامده و یا 
زمستان تفاوت کرده است. شبی که هنوز مرا به روز 
نرسانده است و سالیانی است که مرا با خود به تاریخ 

 برد . می
شبی که باید نشست تأمل و تفکر کرد که چرا ؟؟؟؟؟ 

ام را با نوایی دیگر بخوانم.  خواهم مرثیه امسا  می
خواهم از دوستان شهیدم بگویم که آنان  دیگر نمی

داران  ومیفه خود را انجام دادند و رفتند که میراث
 شان پاسداری کنند؟ چگونه از جانفشانی

 پرده بیاورم: ۵خواهم در  اما داستانم را می
 پرده او :

آن شب پیک گروهان صمد فخار بودم )وی در 
در نهر جاسم شهید  ۳مرحله دوم عملیات کربلای 

 ۵۵شد(. البته بگویم جمعی گردان فجر لشکر 
المهدی بودم و گردان از سه 
گروهان به اضافه و یک گروهان 

 غواص تشکیل شده بود.
من پیک گروهان سوم، هم به 
علت ماجراجویی و هم به علت 
مسئولیت در تردد بودم و گاهی از 
شرایط و فضا برای فرمانده 

 آوردم. گروهان خبر می
در یکی از موارد در کنار سنگر 
فرمانده گردان مرتضی جاویدی 
 ۳)وی نیز در عملیات کربلای 

شهید شد(، شنیدم مرتضی در 
گفت:  ارتباط با فرمانده لشکر می

زاده )آن شب  گروهان یک به فرماندهی مسلم رستم
اند. دستور  به شهادت رسید( به آن طرا آب نرسیده

 چیست؟
جواب این بود: گروهان بعدی )گروهان دوم( به 

آزاد )وی نیز در همین  فرماندهی شهید وحید جهانی
عملیات شهید شد( باید وارد آب  شود و این گروهان 
 نیز سرنوشت همان گروهان او  را پیدا کرد.
نوبت ما رسید. شرایط جذر آب طوری شده بود که 
تقریباً قایق را تا دویست متر در آب هل دادیم تا 

کم سپیده صبح  بتوان با آن به ساحل دشمن زد. کم
نشینی داده شد و به سمت سنگرها  زد و دستور عقب

 رفتیم تا شب آینده ادامه کار دهیم.
 پرده دوم:

ای به  های جمعه برنامه بعد از پایان دفاع مقدگ، شب
روایت ”همت شهید آوینی ساخته شده بود بنام 

کردیم و گاهی  ...؛ با شوق زیاد آن را دنبا  می“ فتح
ها بود. یک شب هم سهم  هم محور بحث عملیات
 عملیات کربلای چهار شد.

محسن رضایی فرمانده وقت سپاه و سردار اسدی 
المهدی راویان این برنامه بودند.  ۵۵فرمانده لشکر 

لو رفته بود و  ۱گفتند عملیات کربلای می  هر دو
دانستیم. اینجا بود که داغ دلم زیاد و از درون  می

آتش گرفتم که پس اصرار به ادامه چرا و چرا به 
شود که گروهان دوم  مرتضی جاویدی دستور داده می
 نیز به د  اروند وحشی بزند؟ 

این موضوع مدتی بود ذهنم را درگیر خود کرده بود تا 
ای با  چند سا  پیش سردار اسدی را در جلسه

نیروهای لشکر المهدی دیدم و از او 
جریان آن شب را ساا  کردم که 

 جوابش قانعم نکرد.
 !!!! ۱،عجب داستانی دارد کربلای 

پر واضخ است که درآموزشهای دوره های فرماندهی، 
عملیاتها مورد تجزیه وتحلیل قرار داده ونقاط ضعف 
وقوتها مورد مداقه  قرار می گیرد،در عین حا  لازم 
است با بیان واقعیتها تا آنجا که صلاح است برای ما 
بسیجیها جوابهایی اغنا کننده داده شودتا در اعتماد 

 رزمندگان خدشه ای وارد نشود.
 پرده سوم : 

امروز که بعد از چندین سا  از گذشت دفاع و 
ها به کتاب خاطرات فرماندهان و نیروهای  عملیات

کنی به نتایج  درگیر طرح و نقشه عملیات رجوع می
ای از آنان با نوع عملیات  رسی. گاهی عده دیگری می

گرفت. شاید  کردند اما انجام می نیز مخالفت می
 تکلیف آن بوده است.

های رمضان، والفجر  توان به عملیات هنوز می
و حتی  ۱، بدر، خیبر، کربلای ۴مقدماتی، والفجر

)در مراحل دوم به بعد آن( و محرم ....  ۳کربلای 
 اندیشید و ساا  داشت که چرا .....؟؟!!

توانند  آیا امروز فرماندهان دوران دفاع مقدگ می
پاسخگوی ساالات نیروهای بسیجی تحت امرشان 
باشند و یا باید هنوز پشت پرده تاریخ  دفاع مقدگ 

 بمانیم؟
آنچه امروز نیاز و به جاست که به اتفاقات و 

ها پیش آمده به  هایی که در انجام عملیات آسیب
تحلیل بنشینیم و از آنها درگ بگیریم تا خدای نکرده 
دوباره اگر اشتباهاتی بوده، تکرار نشود و بتوانیم برای 

 آینده تاریخ دفاع پاسخی در خور داشته باشیم. 
اندیشم که گفت:  گاهی به این جمله امام )ره( می

آینده مسالین علت پذیرش قطعنامه را 
 خواهند گفت.

های زیادی هستند  هنوز من و بسیجی
که منتظر پاسخ آنان هستیم. اگرچه 

ها نیز در هیاهوی  دانم بعضی گفتن می
شود و آن را  سیاسی گم و محو می

 کنیم. مستمسک حذا دیگران می
بادهایی که در د  شب از روی اروند 

دهد؛  خورد مرا تکان می به نیزارها می
منتظر   نکند دشمن حمله کند. اما من

بارانم که همراه اشک چشمم تاریکی 
 را بزداید...

سیدکاظم بورنجانی  جانباز 
درصد دفاع مقدس  ۰۷

شهرستان کازرون  پس از 
سال جانبازی به  ۳۴تحمل 

 یاران شهیدش پیوست

به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبرنگار 
درصد ۳۰شهرسبز؛ سیدکامم بورنجانی، جانباز 

قط  نخاعی شهرستان کازرون در دوران دفاع 
سا  رنج ناشی از  ۱۵مقدگ پس از تحمل 

جانبازی دعوت حق را لبیک گفت و به یاران 
 شهیدش پیوست.

سیدکامم بورنجانی، فرزند سید نورمحمد، متولد 
که در تاریخ نهم مرداد  ۴۵۱۵او  فروردین سا  

در منطقه کرخه بر اثر اصابت ترکش  ۴۵۰۰سا  
از نواحی دست، گردن و نخاع مجروح و به 

 ۱۵فیض جانبازی نائل شده بود، پس از تحمل 
سا  رنج ناشی از جانبازی دعوت حق را لبیک 

 گفت و به یاران شهیدش پیوست.
همچنین لازم به ذکر است که مراسم وداع با 

دی  ۴۳پیکر مطهر این شهید گرانقدر دوشنبه 
و نیم صبح در حرم مطهر حضرت  ۰ماه ساعت 

سیدعلاءالدین حسین)علیه السلام( برگزار و 
سپس پیکر مطهر روز سه شنبه برای خاکسپاری 

 به شهرستان کازرون منتقل می گردد. 
همچنین تجم  جهت استقبا ، تشیی   و تدفین 

صبح  خیابان ۰در کازرون سه شنبه رأگ ساعت 
روی مصلی نماز جمعه سپس جهت  حضرتی روبه
تدفین حرکت به سمت محل   تشیی ، نماز و

گلزار شهدای سید محمد نوربخش  انجام خواهد 
 گرفت.

هفتم این   گفتنی است مراسم یادبود، سومین و
دی ماه از ساعت  ۴۴شهید عزیز، روز سه شنبه 

در مسجد سید ابراهیم واق  در  ۴۰:۵۰الی ۴۱:۵۰
 خیابان توحید برگزار خواهد شد.

 کربلای چهار با نگاهی دیگر
 حسین پیروان

به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبرنگار شهرسبرز؛ 
یادواره شهدای مداف  حرم تیپ تکاور امام سجراد)ع( 
در راستای گرامیداشت ایام الله دی ماه؛ روز کرازرون

شهید شرهررسرتران کرازرون در  ۴۳)سالروز شهادت 
(، دهه بصیرت و هفته مقراومرت؛ ۱عملیات کربلای 

پنجمین سالگرد شهادت سردار شهیرد حراج قراسرم 
سلیمانی و ایام شهادت شهدای مداف  حرم آ  الله به 
 میزبانی تیپ تکاور امام سجاد )ع( کازرون برگزار شد.
این مراسم باحضور خانواده های معظم شهدای تیپ 
تکاور امام سجاد)ع(، سردار حسن حکمتیان فرمانرده 

فتح کهگیلویه و بویراحمرد،  ۱۴تیپ 
مسئولین شهرستران هرای کرازرون، 
کوه چنار، فراشبند، نورآبادممسنری و 

 رستم، منعقد گردید.
سخنرانی حرمراسری سرردار حسرن 
حکمتیان، شعررخروانری کرربرلایری 
حسین مسرور )برادر شهیرد مردافر  
حرم محمد مسررور(، اجررای گرروه 
سرود فرزندان پاسداران، روایتگرری 
همسر معظم شهید شهریار عجبی)از 
فراشبند( و نمایش مستند شرهردای 

حوزه سرزمینی تیپ تکاور امام سجاد )ع( از برنرامره 
 های این مراسم بود. 

و اما در بخش پایانی مراسم، با حضور مسئولریرن، از 
خانواده های معظم شهدا، تکریم و تجلیل به عرمرل 

 آمد. 

نامه قانون  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
موضوع  ۴۱۰۵/ ۰۰/ ۰۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۰۵۰۴برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 

کد ملی  ۰۳۳متقاضی آقای حبیب اله هزاروسی فرزند حسن بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  ۰۵۳۰۴۳۴۰۵۳

اصلی مفروز و مجزی  ۴فرعی از  ۰۰۰متر مرب  پلاک  ۴۰۱۳۰.۳۰مساحت 
واق  در بخش هفت فارگ کازرون خریداری از  ۵اصلی قطعه  ۴شده از پلاک 

مالک رسمی با واسطه  جهانگیر عوضی فرزند محمدقلی محرز گردیده است. 
شود.  روز آگهی می ۴۳لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند می

این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، مرا مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۴/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
موضوع  ۴۱۰۵/ ۰۰/ ۰۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۰۵۰۰برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رحمان هزاروسی فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ یک  ۰۵۰۰۴۵۴۴۳۰کد ملی  ۰۵۰۰۴۵۴۴۳۰
 ۴فرعی از  ۰۰۴متر مرب  پلاک  ۴۰۱۳۰.۳۰قطعه زمین مزروعی به مساحت 

واق  در بخش هفت  ۵اصلی قطعه  ۴اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
فارگ کازرون خریداری از مالک رسمی آقای جهانگیر عوضی فرزند محمدقلی 
 ۴۳محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  روز آگهی می
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند می

ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، مرا مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج  قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۴/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون تعیین  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد سند  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 رسمی
موضوع قانون  ۴۱۰۵/ ۰۰/ ۴۰مورخ  ۴۱۰۵۰۰۵۴۴۰۰۰۰۰۰۴۴۱برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نجمه 

صادره  ۰۵۰۰۰۴۱۰۳۴کد ملی  ۰۵۰۰۰۴۱۰۳۴زروان فرزند محمد بشماره شناسنامه 
متر مرب  پلاک  ۰۰.۰۴از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 

واق  در  ۰اصلی قطعه  ۰۰۳اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۰۰۳فرعی از  ۰۵
بخش هفت فارگ کازرون خریداری از مالک رسمی )با واسطه از آقایان محمد 

متر مرب ( محرز  ۴۰.۳متر مرب  و حسام یوسفیان بمیزان  ۴۱.۴۴قیصری بمیزان 
روز آگهی  ۴۳گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  می
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  داشته باشند می

این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، مرا مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراج  قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
 مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 ۴۱۰۵/ ۴۰/ ۴۰تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۴۱۰۵/ ۴۴/ ۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

برگزاری یادواره شهدای مدافع حرم تیپ تکاور امام سجاد)ع( و مراسم پنجمین 
 سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی
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 ۰۴هشت/  عملیات والفجر هشت تا کربلای
اله نوذری، خالق  های چادر ما فضل چادرها برپا شد. بچه

فرهادپور، حسین میرشکاری، محمدجواد گلسرترانرفررد، 
منصور جاشویی، کامم فراست، نادر جروکرار، مسرعرود 

 دوست بودند.  کبیری و جعفر امام
ها بررای فررار از گررمرای  های لشکر ما تابستان بچه

پادگان جلدیان بین  ۰۰آورند. سا   خوزستان شانس می
هرم  ۰۵نقده و پیرانشهر برای عملیات والفجر دو، سا  

هم با  ۰۱برد، سا   دو ماهی اصفهان برای آموزش هلی
کریرلرومرترری اهرواز  ۳۳که خوزستان بودیم ولی  این

آباد کنار رودخانه و هر روز شنا، حالا هرم  روستای خلف
 و اردوگاه مالبرو ایلام. ۰۳سا  

روی هم رفته منطقه خوب و خرمی بود. یک گرروهران 
های یگان دریایی آمده بودند که بالاتر  مثبت هم از بچه

مررداد  ۰۵شنبه  از گردان فجر مستقر شدند. از روز پنج
رفتیم  برنامه صبحگاه شروع شد. هر روز باید به کوه می

اگرچه مقر ما در وسط ارتفاع قرار داشت. گردان قرائرم 
عصرر که حسین کرمی برای تأسیس آن به پادگان ولی

)عج( شیراز رفته بود، تجهیز شده و به یگان وسعت پیدا 
کرده بود. علی نجفی به عنوان فرمانده یرگران قرائرم 

شناختم از این  معرفی شده و تعدادی از ارکان آن که می
قرار بودند: صمد پروین به عنوان مسئو  ستاد، عبردالره 

نیا مسئو  لجستیک، سید عبدالحسین طبریربری  محسن
یگان به نرام گرردان   مسئو  طرح و عملیات و گردان

سلمان به فرماندهی حسین کرمی. بعد از تجهیز شردن 
به غرب رفته بودند. ما هم اینجا هر صربرح بره کروه 

رفتیم و طبق عادت همیشگی موق  بریرکراری در  می
کیلومتر با چشمره آب  ۰زدیم. حدود  اردوگاه گشت می

فاصله داشتیم. دور اغلب تنه درختان بنه با شرلرل)گِرل( 
ریزی کرده و به آن چسبانده بودند. مردم محلی و  کاسه

نرواز برودنرد.  عشایر داخل کوه، قان ، مهربان و مهمران
وشوی لباگ سر چشمه رفتم. چند نفر  امروز برای شست

کرردنرد.  های بزرگ درست مری عشایر را دیدم که چاله
چند پاتیل بزرگ و مقدار زیادی هم هیزم آورده برودنرد. 

ها انگار عرروسری دارنرد.  وسایل را که دیدم گفتم بچه
پرسیدیم متوجه شدیم برای صمغ درخت بنه سقز است. 

های گلی در تنره  ها را در کاسه ها را زخم و صمغ درخت
هرا  کنند. بعد سر چشمه توی پراتریرل درختان جم  می

های توری صاا  جوشانند. سپس با پارچه ریزند و می می
دهند که سفت بشرود  کنند و داخل آب سرد قرار می می

هرا بره  ریزنرد. صرمرغ   کیلویی می ۴۴های  و در مرا
شود. درآمد و معاش مرردم  کشورهای اروپایی صادر می

های ما هم یاد گرفته  منطقه از این راه بود که حالا بچه
گفترنرد  می  کردند. بعضی آدامس سقز درست می  بودند و

  شود. رسریردن تر می در شیر بجوشانیم سفیدتر و شیرین
ما به این منطقه مصادا با عید قربان و غدیر برود. در 

رفتیرم اغرلرب  ها و برای شستن لباگ که می روی پیاده
هرا  کردند ترا برا آن ها یا مردم از ما دعوت می چوپان
شان هم معمولاً نان و پرنریرر و  سفره شویم. سفره هم
مرغ و کره محلی و روغن حیوانی برود. مرا هرم  تخم

بردیم و در سرفرره شرریرک  ها کنسرو می بعضی وقت
 شدیم. می

روی بره طررا  مرداد صبح زود با نیروها یک پیاده ۰۰
یک قلعه داشتیم. بعد از صعود به قلعه با خالرق کرمری 

کنریرم  جلوتر رفتیم ببینم مسیری برای بازگشت پیدا می
جا بمان. من  که به صخره خوردیم. خالق گفت تو همین

زنم بیا. کمری  روم. اگر راه مناسب بود صدا می جلوتر می
طو  کشید خبری از خالق نشد. هرچه صدا زدم جرواب 

مان زیاد نبود که متوجه نشود. قدری پاییرن  نداد. فاصله
دی؟  رفتم. خالق را دیدم گفتم برای چه جرواب نرمری

گفت: آروم باش! آن بدنه را نگاه کن. یک دیواره صاا 
صاا دیدم. گفت کمی جلو رفتم به این دیواره خروردم. 

شنیدم. گفرترم اگره  زیر پاهام جا نداشت. صدات رو می
دم. اگر افتراده برودم  جواب بدم تمرکزم رو از دست می

شدم. الحمدالله برخریرر گرذشرت و  تکه می پایین تکه
 برگشتیم.

هرا ادامره  گذشت. کوهنوردی روزها به همین منوا  می
روی  ها هم نیروها صبح زود به پیراده داشت. بعضی وقت

گذاشتیم ناهار نزدیک یک چشمره  رفتند که قرار می می
شرد  ها می که تابستان بود ولی شب شد. با این می صرا 

آتش روشن کرد و دورش نشست و آنهایی کره اهرل 
چای بودند به قو  خودشان چرای خرون کرفرترری 

خریردیرم و  خوردند. گاهی هم خودمان یک بره می می
کردیم. خبری هرم کره از  کباب و دوپیازه درست می

رسید این برود  های اطلاعات عملیات به گوش می بچه
ها ادامه داشت. معبرری کره مسرئرولرش  که شناسایی

عبدالرضا پورباقر بود پیشرفت خوبی داشت. ولی به طور 
العربروری  های صعب کلی منطقه خیلی مشکلی بود و راه

ها را که برای شناسایی بردند بره اصرغرر  داشت. گردان
ماهوتی گفتم: چه خبر؟ گفت: در این مسیرر کره مرن 

تونه بالا بره! گفتم لابد یرک  دیدم بز هم به سختی می
تونه از آن بالا یک گردان را  نفر هم با سنگ دستی می

معطل کنه! در گردان فجر هم یک دوربین فیلمبررداری 
آمدند  دسته می ها دسته آورده بودند و نیروهای شهرستان

کردند و مدت حضور در گرردان  و خودشان را معرفی می
دادند. بیشتر نریرروهرا  ها هم پیام می گفتند. بعضی را می
گفتند که مدت کوتاهی هست که داریرم خردمرت  می
 کنیم. می
 

 ۰۰هشت/  عملیات والفجر هشت تا کربلای
کریم آزادی که بچه فسا بود بین نریرروهرای هرمره 

کررد و  نشست و خودش را معرفی مری ها می شهرستان
آورد. کریم مسرئرو  واحرد  اسم همان شهرستان را می

زد کریم اسبراب  میرقنوات بود. هر جا که گردان اردو می
آورد و شروع به کرنردن چراه  اش را می زنی و اثاثیه چاه

کرد. البته در این منطقه که کوه بود خبری از چراه  می
 زدن کریم نبود.

کم کل اردوگاه تو دستم آمرده  کم
بود. هر روز با یک یا چند نرفرر از 

ها حجت دلپذیر، ابروفراضرل  بچه
نظری، علی محمدی، علی باباجانی و امررالره امریردی 

زدیم. امروز به شهر ایلام رفرترم؛ برا  اطراا گشت می
که مرکز استان بود ولی شهر پر و پیمرانری نربرود.  این

های مختلفی  امکاناتش برای مرکز استان کم بود. لهجه
در شهر بود از یک نفر آدرگ مخابرات را پررسریردم. 

 ها هم پرسیدم. درباره لهجه
گفت: مردم اینجا هم کرد هستند، هم لر و هرم لرک. 
گفتم: لک چیه؟ گفت: یه طایفه بزرگ هستیم چریرزی 
بین لر و کرد. گفتم: بابا من کلی غرب بودم آذربایجران 

هرا  غربی؛ مردم ارومیه هم ترک داشتن هم کرد ولی آن
نه تک داشتن نه کت شما هم لر دارید هم کرد. از او  
حرا لر و کرد و لک هم درست کردید. گفرت: شرمرا 
فارگ هستید. آدرگ مخابرات، سینما، حمام، غذاخوری 
و یه باشگاه که سالن تنیس روی میز بود ازش گرفترم. 

ها از ایلام به طرا مرهرران  اسم ایستگاهی که ماشین
رفتند را هم گرفتم. چرخی توی شهر زدم. مروفرق  می

نشدم تلفن بزنم. عصر به اردوگاه آمدم؛ او  جاده پیراده 
کیلومتر بود. یکشنربره دوم  ۰شدم که تا اردوگاه حدود 

های گردان فجرر  شهریور مصادا با عید غدیر بود. بچه
یک تئاتر آماده کرده بودند؛ عصر نمایش شرروع شرد. 
شلوغ بود. من و علی باباجانی و امراله امیدی و عرلری 
محمدی گفتیم برویم بالای اردوگراه. خریرلری زمران 
نگذشته بود که از اردوگاه سر و صدا آمد. زود برگشتیم. 

اله نوذری بریرن  که دعوا شده بود. دیدیم فضل مثل این
دار تروی  یک جم  قرار گرفته و دست یک جوان هیکل

برد. نگاهش کردیم گرفرتریرم  دستش هست و دارد می
کرنرم.  ها را جدا مری چیه؟! با اشاره فهماند که دارم این

الره  فهمیدیم یک طرا دعوا همانی هست کره فضرل
هرا تروی  بردش. بعضی وقرت داشت به طرا چادر می

شد، ولی به نسبت این همه جوان و  جبهه هم دعوا می
های مختلف اصلاً چیزی نبود در حد یک دهرم  فرهنگ

حا  برای رسیدگی به تخلفات واحدی بره  درصد. با این
ها بود که توی لشکر ما هرم  نام دفتر قضایی توی یگان

ی نورآباد و اکبر بهروز  اله غلامی بچه مسئولانش قدرت
رو و خروش  ی استهبان که هر دو صبور، خروش بچه

کردنرد. گرذر  اخلاق بودند و کارها را خوب مدیریت می
بار افتاده بود. برایم چای آوردند. گرفرترم:  خودم هم یک

رویری  اهل چای نیستم، شربت آوردند. بعد هم با خروش
حسن فکر نکن هر وقت آمدی اینجا خربرر از «گفت: 

زاده چای  چای و شربت است. آخه هر وقت مسلم رستم
. اگر دعوایی هرم صرورت »خواد مستقیم میاد اینجا می
گرفت بیشتر فرمانده گردان حرا او  و آخرر را  می

زد. درست مثل بزرگ قبیله! خدا را شکر دعوا ترمرام  می
 شد. 

گذشت. رزم شبانه و تمریرن فرترح ترپره و  روزها می
کوهنوردی ادامه داشت. عید قربان و غدیر را پشت سرر 

شدیرم. قربرل از  گذاشته بودیم و به محرم نزدیک می
شهرریرور  ۰شنبه  ها شروع شده بود. پنج محرم عزاداری

مراسمی برای شهدا برگزار شد. غلامحسین محرمرودی 
 ۴شعری نوشته بود که اسم بیشتر شهدای بدر و والفجر 

 را در شعر جا داده بود که جوابش این بود:
 شد جدا یک گل دیگر ز باغ مصطفی 

 عمو جلیل با وفا رفته مهمان خدا 
 گفت  و برای ادامه شعر دوبار می

 عمو جلیل عمو جلیل 
خروانرد.  شان گفته بود مری و اسم شهدا و هرچه درباره

شعرت قشنگ برود «تمام که شد به غلامحسین گفتم: 
شه جای مصطفی بگی مرتضی که بره عرمرو  ولی نمی

جوری  گن ایهام. این مرتضی اشاره بشه؟! شعرا بهش می
که گردان به باغ تشبیه کنی و عمو مرتضری هرم بره 

. گرفرت: »باغبان. این باغ لقب حضرت علی هم هست
البته عملیات بعدی یکی باید بیاد «این هم خوبه! گفتم: 

 .  »برای خودت شعر درست کنه
امروز به ایلام رفتم و موفق شدم به خانه تلفن برزنرم. 
توی اردوگاه منتظر عملیات بودیم که خبر دو عملریرات 
شنیدیم. عملیات کربلای دو و کربلای سه؛ که کربلای 

های گردان سلمان یگان قائم در منطقره حراج  دو بچه
عمران انجام داده بودند. همانجا که قبرلاً عرمرلریرات 

اردیبهشت عراق گرفته بود و  ۰۱والفجر دو شده بود و 
 ۵الآن دوباره دست ایران افتاده بود و عملیات کربلای 

انهدام سکوی البکر و الامیه عراق برود کره حرمرلره 
انهدامی بود که هر دو دهم و یازدهم شهریور برود. برا 

ها هر شب ادامره داشرت.  نزدیک شدن محرم عزاداری
اله عربردالرلرهری بررای  چند مداح خوب داشتیم. لطف

کرد. گردان فجر هرم  های یگان دریایی مداحی می بچه
چند مداح داشت بیشتر شهرها مداح داشتند، ولی اصغرر 

کرد. در دهره مرحررم  شجاعی)فلک( بیشتر مداحی می
کم با خبر شدیم که از عملیرات  ها گرم بود. کم عزاداری

شهریور به همه مرخصی دادند. یرک  ۰۴خبری نیست. 
ماشین نیسان از ستاد پشتیبانی کازرون مقداری وسایرل 

نفری کره  ۴۴و نیم عصر   اهدایی آورده بود. ساعت سه
بودیم سوار همان نیسان شدیم و به طرا اهواز حرکت 

 کردیم.
 ادامه دارد ...

 خاطرات عملیات والفجر هشت تا کربلای هشت 
 های بیست و یکم و بیست و دوم قسمت

 کازرونی-زاده حاج حسن ملک

 به یاد شهدای عملیات کربلای پنج شهرستان کازرون

 »سلیرمرانری عرزیرز«کتاب به گزارش شهرسبز  
نشده از سردار  گر خاطراتی متفاوت و خوانده روایت

همراه مرترن  سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی به
نامه این شهید والامقام اسرت کره  کامل وصیت

منترشرر شرده  »حماسه یاران«توسط انتشارات 
است. این کتاب نوشته مهدی قربانری، عرالرمره 

 طهماسبی و لیلا موسوی است. 
هرا،  نتیرجره مصراحربره »سلیمانی عزیز«کتاب 

رزمان و  گفتگوها و خاطرات شفاهی دوستان، هم
آشنایان شهید سلیمانی است که سعری دارد برا 

ای از زنردگری مررد  قلمی ساده و دلنشین، گوشه
پیشکش نگاه    همیشه در صحنه جبهه مقاومت را 

 خوانندگان کند. 

انتشار کتاب صوتی 
 »سلیمانی عزیز«


